UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /TB-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình năm 2021

Thực hiện quy định của Luật tiếp công dân năm 2013, Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật tiếp công dân và Quyết định số 02/2016/QĐ-UBND ngày 06/01/2016

của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy chế tổ chức tiếp công dân trên địa

bàn tỉnh Ninh Bình, Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình thông báo lịch tiếp công dân của

Lãnh đạo Sở tại Bộ phận tiếp công dân của Sở năm 2021 vào Thứ ba các ngày, cụ

thể như sau:

1. Ngày 05 tháng 01 năm 2021;

2. Ngày 09 tháng 02 năm 2021;

3. Ngày 09 tháng 3 năm 2021;

4. Ngày 06 tháng 4 năm 2021;

5. Ngày 04 tháng 5 năm 2021;

6. Ngày 08 tháng 6 năm 2021;

7. Ngày 06 tháng 7 năm 2021;

8. Ngày 03 tháng 8 năm 2021;

9. Ngày 07 tháng 9 năm 2021;

10. Ngày 05 tháng 10 năm 2021;

11. Ngày 09 tháng 11 năm 2021;

         12. Ngày 07 tháng 12 năm 2021.

Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Sở (để t/h);

- Phòng TTDL(để đưa lên website của Sở);

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

2

		2021-01-04T15:00:00+0700

		2021-01-04T15:08:07+0700

		2021-01-04T16:14:10+0700

		2021-01-04T16:14:10+0700

		2021-01-04T16:14:10+0700